



Tlf.: +45 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR no. 20 22 26 70

A/S LIP BYGNINGSARTIKLER. NØRRE AABY

INDUSTRIVEJ 16, 5580 NØRRE AABY

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020
1 JULY 2019 - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 21 June 2021*

Vincent Imbos

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 29 15 23 14
CVR NO. 29 15 23 14

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020 <i>Financial Statements 1 July 2019 - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	16-17
Noter..... <i>Notes</i>	18-23
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	24-30

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

A/S LIP BYGNINGSARTIKLER. NØRRE AABY
Industrivej 16
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 29 15 23 14
CVR No.:
Stiftet: 30. november 1970
Established: 30 November 1970
Hjemsted: Middelfart
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2020
Financial Year: 1 July 2019 - 31 December 2020

Bestyrelse
Board of Directors

Vincent Imbos, formand
chairman
Torben Beck
Patricia Pilar Martinez-Merello Diaz de Miranda
Stéphanie Francoise Rolande Maillard

Direktion
Executive Board

Torben Beck

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
5500 Middelfart

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2019 - 31. december 2020 for A/S LIP BYGNINGSARTIKLER. NØRRE AABY.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of A/S LIP BYGNINGSARTIKLER. NØRRE AABY for the financial year 1 July 2019 - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2019 - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 July 2019 - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Nørre Aaby, den 17. maj 2021

Nørre Aaby, 17 May 2021

Direktion:

Executive Board

Torben Beck

Bestyrelse:

Board of Directors

Vincent Imbos
Formand
Chairman

Torben Beck

Patricia Pilar Martinez-Merello
Diaz de Miranda

Stéphanie Francoise Rolande
Maillard

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2019/20 18 mdr. tkr. DKK '000	2018/19 tkr. DKK '000	2017/18 tkr. DKK '000	2016/17 tkr. DKK '000	2015/16 tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	114.640	67.354	60.168	66.370	67.052
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	61.166	43.071	33.690	40.508	42.681
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-13.595	-2.568	-2.010	-265	46
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	36.484	32.268	25.559	32.485	29.883
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	253.484	260.725	240.512	272.644	243.571
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	165.935	129.504	121.715	196.531	179.002
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	57.825	41.884	30.882	40.579	45.988
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	-10.394	-14.881	-6.665	-9.140	-9.434
<i>Cash flows from investing activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-29.939	-40.855	-24.333	-31.308	-17.108
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	17.492	-13.852	-116	131	19.446
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-10.752	-14.881	-6.665	-9.730	-9.919
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	65,5	49,7	50,6	72,1	73,5
<i>Equity ratio</i>					

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for ændring af regnskabspraksis for årene 2015/16-2017/18 .

The comparative figures have not been adjusted for the change of policy for the years 2015/16-2017/18.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og afsætter fliseklæb, fugemasse og dermed beslægtede produkter både i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet for 2019/20 omfatter 18 måneder og har udviklet sig tilfredsstillende, markedssituationen taget i betragtning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets pengestrømme og likviditet har i al væsentlighed udviklet sig som forventet.

Miljøforhold

Det er selskabets politik til stadighed at sikre en drifts- og miljømæssig god produktkvalitet, og vi stiller derfor tilsvarende høje krav til vore leverandører.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forskningsmæssige aktiviteter. Selskabet foretager løbende produktudvikling og udvidelse af sortiment, og disse aktiviteter forventes videreført i det kommende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Med baggrund i de lagte planer forventer bestyrelsen i det kommende år, at realisere et driftsresultat, som bliver på niveau med indeværende år, når der omregnes til 12 måneder.

Principal activities

The Company manufactures and sells tile adhesives, sealants and related products in Denmark and abroad.

Development in activities and financial and economic position

The operating profit for 2019/20 covers 18 months and has developed satisfactorily, considering the market conditions.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The Company's results, cash flows and liquidity developed, in all material respects, as expected.

Environmental situation

It is the Company's policy to always ensure a good operating and environmental product quality, and we therefore make similarly high demands on our suppliers.

Research and development activities

The Company has no research activities. The Company carries out product development and extension of its product range on a current basis, and these activities are expected to be continued in the coming financial year.

Future expectations

Based on the plans made, the Board of Directors expects to realise an operating profit in the coming year which will be on the level of the present year, translated into 12 months.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JULY - 31 DECEMBER

	Note	2019/20 kr. DKK	2018/19 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		114.639.977	67.353.824
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-40.822.825	-15.814.910
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-12.650.767	-8.468.366
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		61.166.385	43.070.548
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	706.600
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Andre finansielle indtægter.....		9.208	15.828
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-13.603.867	-2.584.198
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		47.571.726	41.208.778
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-11.087.711	-8.941.165
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....	4	36.484.015	32.267.613
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		85.313.246	85.273.363
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plant and machinery</i>		39.088.415	40.422.299
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		3.026.695	3.989.299
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	127.428.356	129.684.961
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		14.677.800	14.677.800
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	14.677.800	14.677.800
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		142.106.156	144.362.761
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		13.372.167	15.269.681
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		16.937.973	19.574.556
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		30.310.140	34.844.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		38.478.153	39.159.190
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		14.873.200	18.660.619
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	106.970
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		7.371	3.579
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>	7	610.575	0
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		53.969.299	57.930.358
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		27.098.278	23.587.300
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		111.377.717	116.361.895
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		253.483.873	260.724.656

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	8	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger..... <i>Reserve for revaluation</i>		581.237	774.979
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		144.353.704	127.728.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		20.000.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		165.934.941	129.503.726
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	9	12.673.325	10.921.118
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		12.673.325	10.921.118
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		43.695.368	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	8.466.260
Deposita..... <i>Deposits</i>		322.225	423.825
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	10	44.017.593	8.890.085
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		5.098.346	19.078.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		17.520.622	15.523.253
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>		0	73.634.673
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		5.919.696	768.050
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.319.350	2.405.252
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		30.858.014	111.409.727

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		74.875.607	120.299.812
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		253.483.873	260.724.656
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for opskrivninger <i>Reserve for revaluation</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 30. juni 2019..... <i>Equity at 1 July 2019</i>	1.000.000	774.979	119.729.133	0	121.504.112
Praksisændring..... <i>Change of equity due to change of policy</i>			7.999.614		7.999.614
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019..... <i>Adjusted equity at 1 July 2019</i>	1.000.000	774.979	127.728.747	0	129.503.726
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4. <i>Proposed profit allocation 4</i>			16.484.015	20.000.000	36.484.015
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Andre reg. af indre værdi..... <i>Other adjustments to equity value</i>			-52.800		-52.800
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger..... <i>Reversal of revaluations in previous years</i>		-193.742			-193.742
Årets opskrivninger..... <i>Revaluations in the year</i>			193.742		193.742
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	1.000.000	581.237	144.353.704	20.000.000	165.934.941

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JULY - 31 DECEMBER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Årets resultat.....	36.484.015	32.267.613
<i>Profit/loss for the year</i>		
Årets afskrivninger tilbageført.....	12.612.541	8.468.366
<i>Depreciation and amortisation, reversed</i>		
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	38.226	0
<i>Reversed realization gains</i>		
Resultat af dattervirksomheder	0	-706.600
<i>Profit/loss from subsidiaries</i>		
Skat af årets resultat tilbageført.....	11.087.711	8.941.165
<i>Tax on profit/loss, reversed</i>		
Øvrige reguleringer	-52.800	0
<i>Other adjustments</i>		
Betalt selskabsskat.....	-12.653.910	-6.203.426
<i>Corporation tax paid</i>		
Ændring i varebeholdninger.....	4.534.097	-3.176.809
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	3.964.851	531.433
<i>Change in receivables (ex tax)</i>		
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	1.809.867	1.762.071
<i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>		
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	57.824.598	41.883.813
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY		
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.752.162	-14.880.890
<i>Purchase of property, plant and equipment</i>		
Salg af materielle anlægsaktiver.....	358.000	0
<i>Sale of property, plant and equipment</i>		
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-10.394.162	-14.880.890
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY		
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	43.695.368	0
<i>Proceeds from non-current borrowing</i>		
Modtaget udbytte.....	0	706.600
<i>Dividend received</i>		
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	0	-30.000.000
<i>Dividends paid in the financial year</i>		
Mellemregning tilknyttede virksomheder.....	-73.634.673	-11.561.305
<i>Group companies</i>		
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-29.939.305	-40.854.705
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY		
ÆNDRING I LIKVIDER.....	17.491.131	-13.851.782
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS		
Likvider 1. juli.....	4.508.801	18.360.583
<i>Cash and cash equivalents at 1 July</i>		
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	21.999.932	4.508.801
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JULY - 31 DECEMBER

Likvider 31. december specificeres således:

Cash and cash equivalents at 31 December comprise:

Likvide beholdninger	27.098.278	23.587.300
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Gæld til pengeinstitutter.....	-5.098.346	-19.078.499
<i>Bank debt</i>		
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	21.999.932	4.508.801
CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT		

NOTER
NOTES

			Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	41	30	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager	37.067.311	13.998.612	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	3.648.044	1.817.349	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	385.148	198.827	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger	47.321	30.122	
<i>Other staff costs</i>			
Aktiveret lønomkostninger	-324.999	-230.000	
<i>Other staff costs</i>			
	40.822.825	15.814.910	
Vederlag til direktion og bestyrelse	4.297.110	1.379.460	
<i>Remuneration of management and board of directors</i>			
	4.297.110	1.379.460	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.025.671	2.492.587	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.578.196	91.611	
<i>Other interest expenses</i>			
	13.603.867	2.584.198	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.335.504	8.466.260	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	1.752.207	474.905	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	11.087.711	8.941.165	
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	20.000.000	0	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....	16.484.015	32.267.613	
<i>Retained earnings</i>			
	36.484.015	32.267.613	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

5

Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>
Kostpris 1. juli 2019..... <i>Cost at 1 July 2019</i>	104.696.798	160.584.820	13.760.395
Tilgang..... <i>Additions</i>	3.025.572	6.728.767	997.823
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	0	-1.197.001
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	107.722.370	167.313.587	13.561.217
Opskrivninger 1. juli 2019..... <i>Revaluation at 1 July 2019</i>	4.222.594	0	0
Opskrivninger 31. december 2020..... <i>Revaluation at 31 December 2020</i>	4.222.594	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 July 2019</i>	23.646.029	120.162.521	9.771.096
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	0	-800.775
Årets afskrivninger	2.985.689	8.062.651	1.564.201
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>	26.631.718	128.225.172	10.534.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.. <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	85.313.246	39.088.415	3.026.695
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... <i>Value of recognised assets, excluding revaluation under § 41 (1)</i>	84.568.070		

NOTER
NOTES

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
<i>Financial non-current assets</i>			
		Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	
Kostpris 1. juli 2019.....		14.677.800	
<i>Cost at 1 July 2019</i>			
Kostpris 31. december 2020.....		14.677.800	
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		14.677.800	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
<i>Investments in subsidiaries (DKK)</i>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
<i>Name and domicil</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss for the year</i>	<i>Ownership</i>
Lip Sverige AB, Sverige.....	6.543.942	1.836.680	100 %
Lip Norge AS, Norge.....	-6.538.551	-3.271.951	100 %
Periodeafgrænsningsposter			7
<i>Prepayments</i>			
Forsikringer.....		610.575	0
<i>Insurances</i>			
		610.575	0
Selskabskapital			8
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
Aktie, 1.000 stk. a nom. 1.000 kr.....		1.000.000	1.000.000
<i>, 1.000 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>			
		1.000.000	1.000.000

NOTER
NOTES

Note

Hensættelse til udskudt skat

9

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender og materielle anlægsaktiver.

Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.

	2020	2019
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Udskudt skat vedrører:		
<i>deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver.....	12.902.324	12.350.909
<i>Property, plant and equipment</i>		
Tilgodehavender.....	-228.999	-1.429.791
<i>Receivables</i>		
	12.673.325	10.921.118
Udskudt skat 1. juli.....	10.921.118	10.446.213
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	1.752.207	474.905
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Udskudt skat 31. december.....	12.673.325	10.921.118
<i>Provision for deferred tax 31 December 2020</i>		

Langfristede gældsforpligtelser

10

Long-term liabilities

	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	30/6 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
	31/12 2020	<i>Repayment</i>	<i>outstanding</i>	30/6 2019
	<i>total</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>	<i>total</i>
	<i>liabilities</i>			<i>liabilities</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	43.695.368	0	0	0
<i>Payables to group enterprises</i>				
Selskabsskat.....	0	0	0	8.466.260
<i>Corporation tax</i>				
Deposita.....	322.225	0	322.225	423.825
<i>Deposits</i>				
	44.017.593	0	322.225	8.890.085

**NOTER
NOTES****Note****Eventualposter mv.**

11

*Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Lip Norge AS' kreditorer afgivet tilbage-trædelseserklæring overfor datterselskabets kreditorer.

Selskabets tilgodehavende, som tilbagetræder overfor datterselskabets kreditorer, udgør 8.188 tkr. pr. balancedagen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 8 til 35 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.691 tkr.

The Company has given a letter of subordination in favour of the creditors of the subsidiary Lip Norge AS's creditors to the subsidiary's creditors.

The Company's receivables, which subordinate to the subsidiary's creditors, amount to DKK ('000) 8,188 at the balance sheet date.

The Company has entered into operating tenancy agreements and lease contracts. The lease contracts have a remaining period of 8 to 35 months with a total remaining lease payment of DKK ('000) 1.691.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bostik A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Bostik A/S, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12

Charges and securities

Til sikkerhed for mellemværende med bank er stillet ejerpantebrev på 9.168 tkr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 85.313 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er stillet skadesløsbreve på 40.000 tkr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. december 2020 udgør 85.313 tkr.

An owner's mortgage of DKK ('000) 9,168 has been given as security for account with bank. The mortgage is secured on land and buildings of a carrying amount of DKK ('000) 85,313 at 31 December 2020.

Letters of indemnity of DKK (000) 40,000 have been given as security for account with bank. The letters of indemnity are secured on land and buildings of a carrying amount of DKK ('000) 85,313 at 31 December 2020.

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

13

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Arkema S.A., 420 Rue d'Estienne d'Ovres, 92705 Colombes Cedex, Frankrig, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of Arkema S.A., 420 Rue d'Estienne d'Ovres, 92705 Colombes Cedex, Frankrig, which is the Company's ultimate parent company.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS